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	附件1：
	拟投入本项目管理人员汇总表（如需）
	采购项目名称：                                           
	采购项目编号：                                           
	序号
	姓名
	年龄
	性别
	学历
	专业
	职称
	在本项目拟任职务
	注：1.供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。
	2.供应商应书面承诺磋商响应文件中人员的真实性。
	供应商名称：（公章）                    
	法定代表人或被授权人：（签字或盖章）      
	日 期 ：  年  月  日                                
	附件2：
	类似项目业绩
	采购项目名称：                        
	采购项目编号：                               
	序号
	项目名称
	项目内容
	金额（万元）
	完成日期
	服务单位名称、联系人及电话
	1
	2
	3
	4
	5
	…
	注：1. 供应商应如实列出以上情况，如有隐瞒，一经查实将导致其报价申请被拒绝。
	2.供应商应提供证明材料（复印件加盖公章装订在响应文件中）。
	供应商名称：（公章）               
	法定代表人或被授权人： （签字或盖章）
	日 期 ：  年 月  日
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